

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 045/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025018958
E ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO – GO, por meio da PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO, neste ato representado pela sua Gestora, Senhora Neusimar Teodora da Silva Rios **torna público que**, após constatada a regularidade (conforme Parecer da Assessoria Jurídica da Procuradoria Jurídica da Prefeitura de Catalão – Go) da instrução do Processo Administrativo n.º 2025032579 que trata sobre a Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 045/2025, como Participe, a Superintendência Municipal de Água e Esgoto - SAE, Processo Administrativo/Licitatório n.º 2025018958, visando a **contratação de serviços gráficos e correlatos e locações de estruturas** pelas empresa: **KIWI SOLUÇÕES LTDA** inscrita no CNPJ n.º 45.205.639/0001-77, com sede a Avenida Lamartine Pinto de Avelar, nº457, Sala 1, Loteamento Vila Chaud, CEP: 75.704-020, Catalão – Goiás, **ADERIU a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025 nas seguintes condições:**

KIWI SOLUÇÕES LTDA – CNPJ Nº 47.205.639/0001-77

<u>Item</u>	<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário (R\$) - Ata</u>	<u>Valor Total (R\$)</u>
01	Adesivo tamanho 7cm 7x7	Serviço	2.500	0,05	125,00
02	Adesivo 60x80 m	Serviço	400	2,70	1.080,00
03	Banner Digital em lona 1,50x80cm	Serviço	100	19,00	1.900,00
04	Cavalete em metalon e lona 440g tamanho 1mx0,90cm	Serviço	125	170,00	21.250,00
05	Bloco de notificação 50x2 vias 15x20 cm papel auto copiativo 4x0 cores	Unidade	500	4,00	2.000,00
06	Folders 20x30 cm papel couchê 115 gramas 4x4	Serviço	5.000	0,60	3.000,00
07	Panfletos – Flyers10x30 4x4 cores tinta escala em papel couchê brilho 150g	Serviço	40.000	0,10	4.000,00
08	Panfletos – Flyers10x20 4x4 cores tinta escala em papel couchê brilho 150g	Serviço	40.000	0,08	3.200,00
09	Totem	Unidade	10	290,00	2.900,00
10	Placa refletivo comercial M2	Unidade	30	540,00	16.200,00
11	Placa de aço inox M2	Serviço	30	800,00	24.000,00
12	Sombrite personalizado M2	Unidade	25	210,00	5.250,00
13	Adesivo refletivo policromado coloridos placas de sinalização 1mx1m	Serviço	150	220,00	33.000,00

14	Envelopamento em veículos com adesivo branco impresso em policromia digital	Unidade	80	1.100,00	88.000,00
VALOR TOTAL (R\$)					205.905,00

O valor total da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 008/2025, pregão eletrônico nº 035/2024 e processo administrativo é de 205.905,00 (duzentos e cinco mil e novecentos e cinco reais).

Catalão, 03 de outubro de 2025


NEUSIMAR TEODORA DA SILVA RIOS
Secretária Municipal de Promoção e Ação Social
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social